PORTARIA TRT GP Nº 314/2013

João Pessoa, 22 de maio de 2013

                        O DESEMBARGADOR DECANO NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de

suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o protocolo nº 000.11904/2013,

                        R E S O L V E

                        I - Lotar o servidor ANDRÉ COUTINHO VAN WOENSEL, ora à disposição

deste Regional, na Assessoria Jurídica da Presidência, a contar da presente data.

                        II - Nomear o servidor ANDRÉ COUTINHO VAN WOENSEL, ora à

disposição deste Regional, para exercer o Cargo em Comissão de Assessor Jurídico-Chefe

- CJ-03, da Assessoria Jurídica da Presidência, com efeitos a contar da publicação.

                        Dê-se ciência.

                        Publique-se no DA_e.

VICENTE VANDERLEI NOGUEIRA DE BRITO

Desembargador Decano

no Exercício da Presidência

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

V
I
C
E
N
T
E

V
A
N
D
E
R
L
E
I

N
O
G
U
E
I
R
A

D
E

B
R
I
T
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
2
/
0
5
/
2
0
1
3

1
2
:
1
9
:
4
1

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

A
7
9
C
5
1
E
8
0
A
.
1
8
A
3
B
1
E
F
1
3
.
8
9
3
E
8
0
2
6
2
7
.
8
0
0
E
5
E
0
A
A
E